АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.11.2014                 									 № 61

О проведении годовой инвентаризации

	Руководствуясь приказом Министерства Финансов РФ  от 1 декабря 2010 г. N 157н "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению":

	1.Провести годовую инвентаризацию основных средств, материалов, денежных средств, бланков строгой отчётности, расчётов и обязательств  в срок с 10.12.2014 г. по 12.12.2014 г.
	Оформление и утверждение результатов инвентаризации в срок с 15.12.2014 г. по 19.12.2014 г.
	2.Утвердить состав комиссии для проведения инвентаризации:
Председатель: заместитель Главы поселения - управляющий делами – Н.Н. Мальсагова.
Члены комиссии:      1.Главный бухгалтер- Балабанова А.С.;
                              		      2. Специалист по первичному воинскому учету –
                                                                                                Балаганская Л.В.
3.Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» http://novogornoe.tomsk.ru/.
	4.Контроль за выполнением  распоряжения оставляю за собой

Глава поселения                                                                                И.А.Комарова